} . Archief RadioDatabase.nl

GRAMOPHONES 22GF504

00/03/16/33/43

LIST OF MECHANICAL PARTS (CABINET) - STUKLIJST MECHANISCHE ONDERDELEN (KAST) - LISTE DES PIECES MECANIQUES
(COFFRET) - LISTE MECHANISCHER TEILE (GEHAUSE) - ELENCO COMPONENTI MECCANICI (MOBILE)

Item Code number Description Omschrijving Désignation Bezeichnung Descrizione
Pos. Kodenummer
Rep. Numéro de code
i Pos. Code-Nummer @ @ @ @
Pos. Codice
1 4822 502 30054 Screw 6Nx1/2" Schroef 6Nx1/2" Vis 6Nx1/2" Schraube 6Nx1/2" Vite 6Nx1/2"
2 4822 505 10325 Nut M3 Moer M3 Ecrou M3 Mutter M3 Dado M3
. 3 4822 532 10332 Washer 3.2 mm Sluitring 3,2 mm  Rondelle 3,2 mm Unterlegscheibe Rondella 3,2 mm
! 3,2 mm
I 4 4822 532 20311 Bush 3.1x8 mm Bus 3,1x8 mm Douille 3,1x8 mm  Buchse 3,1x8 mm Boccola 3,1x8 mm
‘ ) 5 4822 502 10691 Screw M3x15 Schroef M3x15 Vis M3x15 Schraube M3x15 Vite M3x15
; ‘ 6 4822 502 30085 Screw 4Nx3/8" Schroef 4Nx3/8" Vis 4Nx3/8" Schraube 4Nx3/8" Vite 4Nx3/8"
‘ 7 4822 532 10333 Washer 4 mm Sluitring 4 mm Rondelle 4 mm Unterlegscheibe Rondella 4 mm
4 mm
TGR 2799 8 4822 502 11066 Screw M4x10 Schroef M4x10 Vis M4x10 Schraube M4x10 Vite M4x10
9 4822 502 30096 Screw 6Nx3/4" Schroef 6Nx3/4" Vis 6Nx3/4" Schraube 6Nx3/4" Vite 6Nx3/4"

U" -~

Batterisplinning
Stromforbrukning

19 Ve (6x1,5 V typ R20)
: 400 mA vid 2,2 W uteffekt

Batterispaending

19V (6celler1,5V,
type R20)

Effektforbrukning 15,6 W Strgmforbrug : 400 mA ved 2,2 W output
Uteffekt 12,2 W (D=10 %) Indgangseffekt 15,6 W
Hogtalarimpedans 14 Q Udgangseffekt

Hastigheter
Nélmikrofoner
Skivspelare

@

TEKNISKE DATA

: 33 1/3-45-78 v/min.
: GP214-GP215-GP224
: 22GC004

Hejttalerimpedans
Hastigheder
Pick-up's
Pladespiller

6,

Koneisto

:2,2 W (D=10 %)
140

: 33 1/3-45-78 omdr. /min.
: GP214-GP215-GP224
: 22GC004

TEKNILLISET TIEDOT

] Nettspenning : 110V-127 V-220 V-240 V ;50 Hz Verkkojinnite : 110 V-127V-220 V-240V;50 Hz P
) Batterispenning : 9 V(6 celler 1,5 V type R20) Paristojinnite : 9V (6 kpl.1,5 V typpi¥ R20)
Strémforbruk : 400 mA ved 2,2 W utgang Virran kulutus : 400 mA 1#thtsteho 2,2 W
Inngangseffekt 15,6 W Kulutus :5,6 W
Utgangseffekt £2,2 W (D=10 %) Lihtsteho 12,2 W (D=10 %) P
Hdyttalerimpedans 140 Kovasiinisimpedanssi 140 \
} Hastigheter : 33 1/3-45-78 omw. /min, Nopeudet : 33 1/3 —45-78 kier./min.
P.U.hoder : GP214-GP215-GP224 AlnipHit : GP214-GP215-GP224
Index: CS27568 - CS27571 Platespiller : 22GC004 : 22GC004

SERVICE

Subject to modification
4822 726 10752

Printed in the Netherlar

4822 532 60027

45-r.p.m,. adapter

45 toerenadapter

Adaptateur 45 tr.

Adaptor fir M 45
Platten

51 4822 454 30142 Ornamental plate Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale
52 4822 444 60202 Loudspeaker grille Sam.luidspreker- Ens. grille HP Lautsprechergitter = Assieme griglia alto-
assy rooster komplett altoparlante
} 53 4822 454 30141 Ornamental plate Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale
PHILIPS 54 4822 444 20114 Loudspeaker cover Sam.luidspreker- Ens.couvercle HP Lautsprecherdeckel, Assieme coperchio
assy deksel komplett altoparlante
i 55 4822 530 70141 Lock Borging Bague de blocage Sicherungsring Annello bloccaggio
l 56 4822 325 80115 Grommet Tule Passe-fil Tulle Anello tenuta
57 4822 402 60328 Bracket for motor Beugel voor motor Etrier pour moteur Bugel fur Motor Squadra motore
TECHNICAL DATA @ TECHNISCHE GEGEVENS 58 4822 402 60327 Lock Sluiting Serrure Verschluss Blocco meccanico
) : 59 4822 310 30233 Spring Veer Ressort Feder Molla
Mains voltage : 110 V-127 V-220 V-240 V-50 Hz Netspanning : 110 V-127 V-220 V-240 V; 50 Hz 60 4822 402 60326 Lock Sluiting Serrure Verschluss Blocco meccanico
19 Ve Is 1. 0 ij i 19V (6cellen 1,5V R20 ; : .
Eﬁi‘fgtvc‘f,ljiﬁfmon ;30\3 mA(GaSEZI,; %v?nzptl{zp © R0 Sﬁgiiéﬁiﬁ":t';‘oim : 400 mA(bu'cez,gnw uitgantygpsiemgge 61 4822 459 10287 Ornamental plate  Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale
W i : 5, 15,6 W
Ot power S awWm-10% Cngmarmogen 22 W (D=10 %) 62 4822 462 40016  Foot Voet Pied Fuss Piedino
) Loudspeaker impedance 240 Luidsprekerimpedantie 48 ) 63 4822 492 61688 Contact spring Kontaktveer Ressort de contact Kontaktfeder Molla di contatto
i Thecds e é%;{i_ésp;; AR g‘::,ff;';‘ ﬁ.l,ep‘;en 2332‘113_33512_%";‘;4’“‘“' 64 4822 492 60669 Contact spring Kontaktveer Ressort de contact Kontaktfeder Molla di contatto
Record player : 22GC004 Platenspeler : 22GC004 65 4822 444 60198 Lid of battery Deksel batterij- Couvercle de la Deckel Batteriefach Coperchio alloggio
compartment ruimte bofte A piles batterie
66 4822 444 60199 Lid of flex storage Deksel snoer- Couvercle du com- Deckel Schnurfach Coperchio alloggio
® CARACTERISTIQUES TECHNIQUES @ TECHNISCHE DATEN opbergruimte partiment de cordon cordone di rete
Tension secteur : 110 V-127V-220 V-240V -50 Hz Netzspannung : 110 V-127 V-220 V-240 V;50 Hz 67 4822 325 60139 Grommet Tule Passe-fil Tulle Anello di tenuta
i i L8V j i 19 Ve (6 Zellen 1,5 V, typ R20 . .
Tension de batterie ' ?yj‘)’e Rég)élémems LoV ?;%;raffiﬂ:::ng : 400 mA(beieZ,;nW ¥y R20) 68 4822 145 30057 Mains transformer Voedingstrans- Transformateur Speisetransforma - Trasformatore di
Consommation : 400 mA 2 une puissance de Letst sfoahm i ?uesgangsleismng formator d'alimentation tor alimentazione
Puissance absorbée pdenEW Anbgnaleieting 122 W (D=10 %) 69 4822 411 50235  Knob (nickle-plated) Knop (nikkel) Bouton (nickel) Knopf (vernickelt)  Manopola (nichelato)
Puissance de sortie 12,2 W (D=10 %) Lautsprecherimpedanz 149 ) 70 4822 411 50236 Knob (nickle-plated)-Knop (nikkel) Bouton (nickel) Knopf (vernickelt) Manopola (nichelato)
E’;‘,’,,‘“'Sf;‘ G ‘3‘;“‘12“"‘”“‘*“’ f‘31391/345773 tr/mn. ?Z:{g;g des Plattentellers 3(;31:;{215;27185%;‘524 71 4822 290 30096 Contact lug Kontaktvoet Embase de contact Kontaktzunge Aletta di contatto
Tétes de PU : GP214-GP215-GP224 Plattenspieler : 22GC004 72 4822 492 50902 Leafspring Bladveer Ressort 4 lame Blattfeder Molla piatta
—di : 22GC004
Tourne-disques 73 4822 492 50903 Spring Veer Ressort Feder Molla
74 4822 240 10021 Loudspeaker 4 Q Luidspreker 4 2 Haut-parleur 4 Q Lautsprecher 4 Q Altoparlante 4 Q
@ DATI TECNICI @ DATOS TECNICOS 75 4822 444 10151  Lock Sluiting Serrure Verschluss Bloccaggio
Alimentazione : 110 V-127 V-220 V-240 V350 Hz Tensiones de red : 110 V-127V-220 V -240 V;50 Hz 76 4822 413 40498 Knob ) Knop Bouton Knopf Manopola
Alimentzzione a batterie : 9V~ (6piledal,5V l’lpO R20} Tensién de baterfa 9 Ve (6 pitas 1,5V tipo’RZO) 77 4822 532 10284 Clamplng ring Klemrlng Collier de serrage Klemmring Anello di bloccaggio
Consumo di corrente :400mA 22,2 W in uscita Corriente de consumo : 400 mA para una potencia de 78 4822 454 20197 Ornamental plate  Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale
Potenza assorbita 15,6 W salida de 2,
Potel:iza d'uslcita . : ig W (D=10 %) goit:enc_ia ge consumo : 2.2 x D-10%) 79 4822 444 30155 Mounting plate Sam.montageplaat Ens,.plaque de Montageplatte;, Assieme piastra di
Impedenza altoparlante H otencia de salida 12, = .
Velocita : 33 1/3-45-78 r.p.m. Imped. de altavoz 1490 assy montage komplett montaggio
T:sc:fr;e P.U. :sz14-cp215§cppznzl4 Re'éf,lucifn’;s v : 33 1/3-45-78 revol/min. 80 4822 267 40041 Input socket Aansluitbus Douille de raccor- Anschlussbuchse Presa alimentazione
Giradischi 1 22GC004 Csbez?s fonocaptoras : GP214-GP215-GP224 dement
Tocadiscos 3 22GC004 81 4822 267 40073 Loudspeaker socket Luidsprekerbus Douille de HP Lautsprecherbuchse Presa altoparlante
82 4822 498 70042 Bracket Beugel Etrier Bgel Squadretta
@ TEKNISKA DATA TEKNISKE DATA 83 4822 498 40195 Plastic grip Plastic handgreep Poignée plastique  Kunststoffhandgriff Impugnatura in plastica
Nitspinning + 110 V127 V-220 V-240 V350 Hz Netspaending £ 110 V-127 V-220V-240V; 50 Hz 84 4822 444 50186 Base assy Sam.bak Ens, boftier Gehiuse, komplett Assieme base

Adattatore 45 r.p.m.

C827568



Archief RadioDatabase.nl

2 31a
88LZNOL C_mH\
L
20751 90751 91751 I
o 8L - %0L 7 A0SZ ¥3153A10d —1
e £- 072 L0751 E0YSL sL7sl + ke
P 7-L Aozz %S T ADDS JIWVY3ID —]
9 g07d 9-1 ALZL 2 @ 3 T k-
L n -
rozz 5 I noooL -z v . s 00z 7 AODS dnNid —l b5~
-
V. <16 4 PR ¥ILAVAY 39VIION s My {5
€ L 1 1 NOILJ3INNOD L
7070
z [ e B7LvE
o——f— p— . sy |
LA 8071 070 == A/U0000Z W3IL3W HAZa4
] TVSHIAINA V HLIM G3UNSVIW _
v N338 3AVH G3L1VIIONI SIOVLI0A IHL
i
1
wz P g 1n8
18 X |
a5y
ul
| 7674 HLIM 0199
LSNfQY G33dSHOLOW oo
8875
oy 10/48L IV 887 0@ oy
~ “qeovsL 10751 ug'g
1 AZS'0 e 1092
2092 7nsy v
JFI
1092
Uy V851 28 =
oLy 20751 L0y s154|3
Sqﬂ_wﬁ — _ oL = 6|6
%0 ABY 231 40 ©
doot €070
ool
zeadlw 609 nd
£15Y 10/88L OV
HLIM e
5:8& £0751
vws
€870 IS 907Q 9€07 51 na .
WA £378 aursy GL7SL 8875  BOYL 10751 148 9070 5g5q et €070 20751 10751 N8 asiw
€9 sLL 1€9 909 402 o139 ue 709 €09 209 109 2
285 s v 60s 308 <05 €05 7S .
08s 25 65 Lo As 767 ols s €ls oS as 3 208 s s 175 105 o
1°81d
L8LT ¥91
@@.@ —_—— S
Y4 _
G
Bl IMS _
m .
L
U —
9t 'Y
! k 8o7L || o |
[«]
° _

IANTOA

1%

L HHI~C

v

L%S nd In@  oe07SL 107SL 8875 287 @ 2351n]
LA 8071 g W €070 9€£07S1 20751 3070 s07a 7070 SL7ISL Ggyg 9L7SLIOSIW 2
109 €03 .
109 ZE9 609 909 18-} oig 209 900 ‘€9 SLL fo] 0
oS S 195 905 z08 €0S  S0S 767 185_08S u a
SiS 1S 605 LS 9l L0S 705 1S 105 SLS 945 LLS 285 BLS : 5)




Archief RadioDatabase.nl

ASZ-dr9°T
11033EES USpUOH 11 AK[0I (o 1d
A 9T-d7 000T
110))BBSUSPUONTIIAATOI O
A 0T-d7 00T
1103})8BSUSPUOH 11 AL[OID{RT T
A¥9-d7 1
110}J8ESUSPUOY 111 AATOIRBTH
A 0T-d7 0L%

110738 BSUSPUOH N AA[OIROTH
A B°9~dr 0LY
110})BBSUSPUOHPIAA[OARO [T

A 0T-d7 08T
110118BSUSPUOY11IAATOITS T
(% o1 - B 0%1) BdY

3 g9 SMISEBA

(£AES) g4 00T 1130WONUdI0]
’ (snmpreWw10A)

Y 032 11jouwonusjod

3 022 1jpwonuslod
3 08T snIsBA DIN

B L'y SISBA

3 022 11Ppwonudjod
29140 Po1a

8¥1Vd 1pold

A Gg-dr 9°T M1 1A
A 9T-Jd1 000T “I41°1X
A 0T-d7 00T *141°1d
AP9-AM T 114

A 0T-d7 0¥ M1 1H

A ¥9-d1 0Ly T T

A OT-d7 08T *¥41°1d

(% 01 - B 0%1) o10ds

3 2°9 puBIsjIon

(ou0}) % 00T I930UW “304
(umpoa)

B9 033 I0jow j0d

3 033 1939w "j0d
3 0€T puelsjowr D IN
5 L'y PuBISIon

$ 028 1919W 30d
29140 9poia

8¥1TVd 9pold

A Sg-d19°1
J10)BSUSPUONIATOIPIOTH
A 9T-d7 000T
J107)BSUSPUONIATOIOTH
A 0T- 47 00T
J101BSUSPUONIATOIHOTH
A P9-dr 1
10)8SUSPUOILTOIINITH
A 0T-d7 0L¥
J10)8BSUSPUOHIATOIPOTH
A v9-dr oLy
101BSUSPUOHIATOIR{I[T

A 0T-d7 08T
J101BSUSPUONIATOIINOTH

(% 0T & 0%T) aT0ds

3 2°9 pPuBISpON

(ou0y) ¥ 00T I91°WONIUSIOF
(oya£98)

U¥ 022 JI9jowonudjod

3 033 Isjowonuajod
¥ 0€T pueispow-DOLN
3 L‘P pueIspoN

3 033 I9j9W01Uaj0q
29140 @pold

8%1vd 9polQ

A S2-d419°T
Jojesuspuoy 1d
A 9T-d7 000T
hsdmﬂoﬂﬂox .ﬁm
A 0T-d7 00T
J0)8BSULpUOY " [H
AP9-dr 1
hs.mmﬂovﬂox .ﬁmm
A 0T-d7 0LV
J0jesuspuoy °1d
A ¥9-d1 0LY
I10jesusppoy ‘Id

A 0T-d7 08T

J0}esSUSpuoy ‘1

(% 0T * B 0%1) o10dg

8 2°9 pPugIsion

(uoy) ¥ 00T Is3oWoONUAIOG
(w104)

31 033 19joWonUSI0d

3 033 19Pwonusjod
3 0€T PugIsjow-OIN
S L'y pugIsIon

3 032 19j9Wonuslod
39140 epoid

8¥1vd 9polq

AGZ-dr9't
*10I119919 "puo)
A 9T-d7 000T
*10I139979 'puo)
A 0T-d7 00T

* ﬁOHuomﬂw M vﬁoo
AP9-dr 1
‘10130919 *puo)
A OT-d1 0L%

* 10110919 *puo)
A ¥9-d1 0L¥
*Tox3o91e *puo)d

A 0T-d7 081

*J0130919 *puo)d

(% 0T ‘5 0%1) eUIqOY

B 39 B1OU9}SISAY
(ou0y) 51 00T oxPW9IOUIO]
. (uowmiqa)
BY 033 0130WQ10U0]
3 037 0119WYIOUl0d

3 0€T LND ®lOud)sIsey
¥ L'V BlouL)sIsey

3 033 o1jowW91oudjod
291Jd0 opold

8y1vd opold

¢¥€02 ¥3T 228¥%
LT¥0C ¥3T 328%
38€03 ¥2T 228%
T$€02 ¥3T1 228%
90%02 S2T 228%

S0%0¢ ¥31 328%

88€0C V2T 228¥
€T009 LST 228%
8%00S OTT 228%
€9202 TOT 228%

66T0€ TOT 228%

€TO00T TOT 328%
9T00€ 9TT 228%
€0009 91T 228%
€L00T 00T 2328%
9920€ 0€T 228¥

9820€ OET 2328¥

SLLO
€90
6090
L090
9090

¥090

€090
88¥%S
[FAh: §
STSYH

i85

€18Y
218y
01SYH
y6%4

€8%d-28¥d-€0vd
90¥d-S0¥a-¥0va

8310V 110)sIsuBL], 831DV J10)S1SUBIL] 8210V JI03s18UBl], 82TOV 10)S1SUBL], 821DV Jojsisuedf, G600% 0€T 228¥% 9LPSL

L2TDV 110381sueL], LgTIDV J0)s1sued], LZTIDV 10)818UBLT, LZTOV J03s1suBLL LZTOV J03sisuea], 9600¥% 0€T 228¥% SL¥PSL

10/L8T0V 10/L810V T10/L810V 10/L810V T0/L8T0V SL

- 10/88T10V liedl1o)sISuBL], T0/88TOV 1BAIO0ISISURLL, T0/88TOV 1910)STSUBI) OPaLIBI 10/88TOV 18dI0JSISUBLL, T0/88TOV S9103SISUBI) dp IBJ 6T€0¥Y O€T 2287 dEOPSL-BEOPSL

¥8S104d 110)S18URL]Y V8STOd I103SI1SUBL], V8STOd 103SISUBL], V85109 10781SUBL] V8ST1Od 10)s1suBL] ¥190% 0€T 238% 20¥SL

d8%10d 1410)S1SUBL ], d8¥10d 10IS1SUBL], d8¥1D0d 10)S1SUBL] 871049 10)818UBL], d8¥1D4d I101S18UBLL 8TE0V 0ET 228Y TO0¥SL

BYNISIISTURRBAOS] P{BJUONISTBNILPH ButusgqiasnlgH P{ejuoy 1e[815QH ZOAB)[B 9p IInyduUy €L00¥ L9T 228V cnd

epmsid Fiejuay Buluspg PlejuoysSurwnisuy UOTX3U0D Sp anyouy T¥00¥% L92 228% mndg

U ¥ USUTUBEBAOS U ¥ 19[BNAPH 3 ¥ 10180(pgH 3 ¥ ox8[eI80H U ¥ ZOABHY T200T 0¥%2 228¥ LOPST

unsy 1ayfag aopLaqyy axeiddoyywQ Jopeinwuo) 52208 062 228% qrsIs

unpAs aoyhag JepLiqyy axerddoyywio IopBIuwuc) 92208 062 228% BINS

11013000 I0j0W 100N 1030 I10j0N 68002 19¢€ 238% wW

ayBmMsodwyT Suoisojows Surayisanjeradwa L, Suraygsamjeaadwa ], 00TWLI) IqISN I 20002 292 228% TTA

B[BIUNMWIOMISA J10)BWIOJSUBIIION JO}BULIOJSUBIION JIO0JBUWLIOJSUBIIIEN UQIOBJUSWIE OP IOPBUIIOJSUBL], 1800€ SPT 228% 80% L
UD{}401Y1BAUSI)JIUURL ao1depes3uruuads x9ydepes3uipuseds 193depesSuruupds UQISUI) 9p IOPBIqUIBD €800T 2.2 228% -

olsurnusneyL], BSO

@ @® < © @ mm

* IUBpOY ‘sod

JSWWNUPO3] *sod

sLTWIN 9s[oALsOg os[ousRua g Suruwguag ugrodiaosag 081p9o ap oN *sod

OTILLINTVSO NANIQIHYS - HALNINOdIWON TMSIHLIATHE YOI HLSIT-TIAA - ATIA TASIHLITTE YIAO ALSIT - VISITIOALS MSIHINATH - SOOIYLOATH STLNINOAWOD Id V.ISI'T

ACZ-dAd 9T

001}1]01)19]9 9I0}BSUSPUOT
A 91-d7 000T

001)110I)9]8 9I01BSUIPUOD
A 0T-d7 00T

001}1]01}19[9 910)BSUSPUOD
AP9-dr 1

001)110I1))3]0 9I0JBSUIPUOD
A OT-d7 0L¥

.00T}ITOI})9[® SI10)BSUSPUOD
A Y'9-dr 0L¥
0911110131919 9.10)BSUSPUOD

A 0T-Jd7 08T

001}1]0I)19[0 9J03BSUSIPUOD
(% 01~ 0%1) eUIqOT

B 29 BZU9)SISOY

(ouol) ¥ 001 oxwoIZUSIO]
(ourmnyoa)

39 032 0I1j°WOIZUSIO]

¥ 033 oIpwo1ZUdj0d
U 06T DLN BZU938189Y
B LY BZU9ISISOY

U 022 oI1jowolzusjod
29140 opold

8¥1IVvd opold
83TOV a03sIsuBl]
LZTDV 10)818UBL],
T0/L8T0V
-10/8810V 103s1suBa) BiddoD

A 62-d7 9°T oA
A 9T-d7 000T ON1H
A 0T-Jd7 00T oN1d
A $9-d7 1 o¥[d

A OT-Jd1 0L% oMId

A ¥°9-d7 0L oqId

A 0T-d1 08T oq1F

(% 01- 5 0%1) omds

3 ‘9 puBlsIapIm

(uol) ¥% 00T I9lPWONUNO]
(o31p389MBT)

31 022 I91PWwonuselad

3 022 1919Wonus)od

5 0€T PUBISISPIM-OLN
¥ L'% PuBISIapIM

3 022 19)9WOIUSI0d
29140 °spola

8%1vd 9pola

821DV J103SISUBL],

LZTIOV 1031818UBL]
10/L8T0V

-T0/88T0OV 188AI0}SISUBL],

ASZ-dM 9T

91410110919 INSIBSUSPUOD
A 9T-d7 0001

91110130919 INS}BSUSPUOD
A 0T-d7 00T

9nb11410110919 INSIBSUSPUOD
AP9-d7 1

9NbIA0I109]9 INSIBSUSPUOD
A 0T-d1 0L%

9nb11£101109]9 INS)BSUIPUOD
A ¥9-A7 0LV
9NbJIA[01309T9 INIIBSUSPUOD

A OT-d7 0ST

onb11£]0110919 INdS)BSUSPUOD
(% o1* 5 0¥%1) duiqod

3 g9 oouB)sISpY

(93178U03) BY 00T SIRWONUSIO]

(ouwmyoa)
Y 03¢ dIQWoNus30q

3 023 911RQWONUS0q
3 0€T NLD 99uB)sispy
¥ LY oouBsISpY

3 023 dIRWoNUI0q
29140 @pola

8pTVd 2poia
8ZTOV 10ISISUBL],
LZTOV 10iSI1SUBLL,

T10/L810V
T0/88TOV SJI0)SISUBI) 3P 9aTBd

A 8g-d1 9°1 001F
A 9T- 47 000T 0O1H
A 0T-d1 00T 091F
A $9-41 1 091T

A 01-d7 0L% 0o1F

A ¥'9-d1 0L% 001X

A 0T-d7 08T 091F

(% 01- 5 0%1) To0ds

B 2°9 pusIsIoom

(uo03) ¥y 00T I9jPWOIIUIOJ
(ownjoa)

B 023 19joWo1uajoq

¥ 022 I9pwWonualod
¥ 06T puesadom DIN
B L% PUBISISOM

¥ 032 I9jPwWolualed
29140 9polg

8y1Vvd @pola

8210V l10l181SUBlL],

L2TOV 10381SUBL],
T10/L810V

10/88TOV I88dI0)SISUBL],

ASg-dr9°1
xo0j108ded 01141013091
A 9T-d1 0001
103108dBO O1IAT0I03TH
A 0T-d7 00T
xoyoedeo 01341013091
Av9-dr T

aopoeded O1341013001d
. A OT-d1 0L
107108dBO 21141013091
A ¥ 9-d1 0L¥
J03108dBO O1)A101309TH

A 0T-d7 08T

Jo310eded 01141043091

(% o1~ 0%1) 110D

B 2'9 1098189y

(ou03) Y 00T I91PWONUSIOT
(ownyoA)

B 033 I19jpWwonualod

¥ 022 1979WONUL30d
B 0T 1081891 DLN
B L'y 10)8189Y

B 032 1939WONUL)0d
29140 °poid

8%1vVd 9pola
83TOV J10ISISUBL],
LZTOV 10}SISUBL],
T0/L8T0V
10/88TOV SI0ISISUBI} JO ATRd

e¥80¢ ¥oT1 228%
LT¥0% $3T 228%
28€0¢ ¥3T 528y
T¥€0% ¥31 228%
90%0¢% ¥31 %23¥%

G0¥02 ¥3T 228%

88602 ¥3T 228Y
€T00S LST 228%
8%00S OTT 228%
€39%0¢2 TOT 23a8¥%

66T0€ TOT 228%

€T00T TOT 228%
9T00€ 91T 228%
€0009 91T 228%
€L00T 00T 228¥%
9920€ 0€T 228¥%

9G620€ O€T 238V
S600% 0€T 228¥%
9600% 0€T 328%

6TE0¥ O0ET 228%

GLLO
1690
6090
L09D
9090

$090

€090
88¥S
6LSYH
S1SY

j481:

€18Y
21Sy
0TSy
y6vyd

€8¥a-28va-cova
90¥d-50¥a-vova

9LPSL
SLPSL

qe0¥SL-BEOPSL

¥8S10d 103s18UBLL V881049 10381SUBLT V8STOd 10)818SUBL]L V8STOd 10)SISUBL]L V881049 I103818UBL], $190% 0€T 228¥% 20¥SL

d8¥10d 10jS1SUBL ], d8y10d 10I518UBLL d8%TOH I0)SISUBL], ds8y10d 103s1suBl], d8¥104d 1038I1SUBL], 8T€0¥ 0€T 228% TO¥SL

ojuBlaedo)[8 BSaIJ 9syonqaayosadsine| dH 9p almo(q snqaoyaxdsping 193008 IoyeadspnoT €L00% .92 228% znd

esalg osyongssn[yosuy juswepaoddeI 9p A[MOQ SNgUNISuBY 83008 1%00% L93% 228% mndg

8 ¥ ojus[IRdOl]Y U ¥ 19ydaadsms] ¥ ¥ anared-nsy 8 ¥ 1oyeIdsping ¥ ¥ a9yBadspno] T200T 0¥%2 228% L0¥ST

a1o0jenwwiod J19318YOS InajBmuwuoy) JIBB[3YBYOS ’ yonmg G208 062 328% q1is

a103BINWWO) I3 BYOS IngjEnWwod JTEB[SYBYOS yonms 92208 062 238¥ BIMNS

910j0IN J10J10N INnajoN I10J0IN I10J0N 68002 T19€ 228¥ W

001WIId) STIqIsng Sunzoyorsanisradwa ], onbrwasy} a1qisng proydineainnjeradua, 9sn] aanjearadwa ], 10002 252 228% TTA

9191 1p 9I0JBULIOJSBI] J10)eWIOJSUBIIOS19dS UOTIBJUSTUI[B,P INS)BULIOJSURL], 10}8ULI0JSUBIISSUIPOOA JOULIOJSUBI) SUIBIN LS00€ S¥T 228¥ 8071
1UO1SUS)BIqUUIB) JoTyRmsSunuusds uo1suad)} op anayBidBpy 19snoxxeosJuruueds xojdepe age)[0A €800T 2,2 228% _

. : 9901p0D auo1z1s0d

@ @ @ e JIaWwnN-9po) *sod

8pod 8p 0JPWINN *doyg

IO WWNUSPO3] sod

Qu01Z110s9(J Sunuyorsezeg uo1yBuUd ISR SuAfllagoswo uopdyrosaq Jaqunu 3po)d wal

IDIYLLATE IININOAIWOD VISIT - ITAL YIHOSIMIMATA ALSIT - SANBIYLOTTI STOHIA SAA ALSIT - NITIAUIANO THOSIHINATI ISLITHALS - SLUVd TVOIHLOITA J0 ISI'T

-~ 9

CS827570




Archief RadioDatabase.nl

CS27571

TGR 2786

LISTA DE COMPONENTES ME CANICOS (CAJA) - MEKANISK STYCKLISTA (L;\DA) - LISTE OVER MEKANISKE DELE (KABINET)
DEL-LISTE FOR MEKANISKE KOMPONENTER - MEKAANINEN OSALUETTELO (LAATIKKO)

Pos. No.de cédigo Descripcién Benimning Benaevnelse Beskrivelse Nimitys
Pos. Kodnummer
Pos. Kodenr.
Pos. Kodenummer ®
Osa Tilausnumero
1 4822 502 30054 Tornillo 6Nx1/2" Skruv 6Nx1/2" Skrue 6Nx1/2" Skrue 6Nx1/2" Ruuvi 6Nx1/2"
2 4822 505 10325 Tuerca M3 Mutter M3 Mgtrik M3 Mutter M3 Mutteri M3
3 4822 532 10332 Arandela de cierre Bricka 3,2 mm Skive 3,2 mm Skive 3,2 mm Aluslevy 3,2 mm
3,2mm
4 4822 532 20311 Tubo 3,1x8 mm Bussning 3,1x8 mm Bgsning 3,1x8 mm Bgssing 3,1x8 mm  Hylsy 3,1x8 mm
5 4822 502 10691 Tornillo M3x15 Skruv M3x15 Skrue M3x15 Skrue M3x15 Ruuvi M3x15
6 4822 502 30085 Tornillo 4Nx3/8" Skruv 4Nx3/8" Skrue 4Nx3/8" Skrue 4Nx3/8" Ruuvi 4Nx3/8"
7 4822 532 10333 Arandela de cierre Bricka 4 mm Skive 4 mm Skive 4 mm Aluslevy 4 mm
4 mm
8 4822 502 11066 Tornillo M4x10 Skruv M4x10 Skrue M4x10 Skrue M4x10 Ruuvi M4x10
9 4822 502 30096  Tornillo 6Nx3/4"  Skruv 6Nx3/4" Skrue 6Nx3/4" Skrue 6Nx3/4" Ruuvi 6Nx3/4"
51 4822 454 30142 Placa ornamental  Ornamentplatta Pynteplade Dekorplate Koristelevy
52 4822 444 60202 Conj. rejilla de Hogtalargaller, Hgdijttalergitter, Hgyttalergrille Kaiuttimen ritil#
altavoz komplett samlet kompl. yhd.
53 4822 454 30141 Placa ornamental  Ornamentplatta Pynteplade Dekorplate Koristelevy
54 4822 444 20114 Conj.tapa de alta- Hogtalarlada, Hgjttalerdaeksel Hdyttalerdeksel, Kovaéinisen kotelo
voz komplett samlet kompl. yhd.
55 4822 530 70141 Aseguramiento Lésbricka Lasering Lisering Lukkorengas
56 4822 325 80115 Tul Gummibussning Tylle Gjennomfgring Hyls#
57 4822 402 60328 Abrazadera para Vinkel for motor Bdjle for motor Brakett for motor Levy moottorisa
’ motor
58 4822 402 60327 Cierre Las Las Lis Lukko
59 4822 310 30233 Resorte Fjdder Fjeder Fjeer Jousi
60 4822 402 60326 Cierre Lis Las Lis Lukko
61 4822 459 10287 Placa ornamental Ornamentplatta Pynteplade -Dekorplate Koristelevy
62 4822 462 40016 Pie Fot Fod Fot Jalka
63 4822 492 61688 Resorte de contacto Kontaktfjider Kontaktfjider Kontaktfjeer Kosketinjousi
64 4822 492 60669 Resorte de contacto Kontaktfjider Kontaktfj#der Kontaktfjeer Kosketinjousi
65 4822 444 60198 Tapa del comn.de Batterilucka Lég for batterirum Deksel for batterirom Paristokotelon kansi
pilas
66 4822 444 60199 Tapa del comp. Lucka for nitsladd LA&g for lednings- Deksel for nett- Johtokotelon kansi
del cable rum ledningsrom
67 4822 325 60139 Tul Gummikuts Tylle Gjennomfgring HylsH
68 4822 145 30057 Transf.de ali- Ndttran sformator Nettransformator Nettrafo Verkkomuuntaja
mentacién
69 4822 411 50235 Bot6n (niquel) Ratt (nickel plate- Knap (forniklet) Knapp (forniklet) Nuppi (nikkeldity)
rad)
70 4822 411 50236 Botén (niquel) Ratt (nickel plate- Knap (forniklet) Knapp (forniklet) Nuppi (nikkeldity)
rad)
71 4822 290 30096 Pie de contacto Kontaktflik Kontaktflig Kontaktfjeer Kosketinkorvake
72 4822 492 50902 Resorte de 14mina Bladfjider Bladfjeder Bladfjeer Levyjousi
73 4822 492 50903 Resorte Fjdder Fjeder Fjaer Jousi
74 4822 240 10021 Altavoz 4 @ Hogtalare 4 Hdjttaler 4 Q@ Hgyttaler 4 2 Kova#{¥ninen 4 2
75 4822 444 10151 Cierre Lés Lis Lis Lukko
76 4822 413 40498 Botén Ratt Knap Knapp Nuppi
77 4822 532 10284 Arandela de retén Lisring Klemring Spennring Turistusrengas
78 4822 454 20197 Placa ornamental  Ornamentplatta Pynteplade Dekorplate Koristelevy
79 4822 444 30155 Conj.placa de Monteringsplatta, Montageplade, Monteringsplate Asennuslevy yhd.
montaje komplett samlet . kompl.
80 4822 267 40041 Enchufe de cone-  Ingingskontakt Indgangsbgsning Inngangskontakt Tulopistukka
xién
81 4822 267 40073 Enchufe para Hogtalarkontakt Hgjttalerbgsning Hgyttalerkontakt Kova#inispistukka
altavoz
82 4822 498 70042 Abrazadera Vinkel ijle Brakett Kappale
83 4822 498 40195 Asa de pldstico Plasthandtag Plasticgreb Plasthindtak Muovikahva
84 4822 444 50186 Conj.caja Bottenplatta, Kassette, samlet Bunnplate , kompl, Pohja yhd.
komplett

4822 532 60027

Adaptador para
45 revol/min,

Adapter for
45 varvsskiva

45 omdr. /min. -
adapter

Senterring for 45-
plater

45-kier-keskio-
kappale

-






